away, to deprive, to bereave. 2 *To take, or free, from.* 1 = Spoliatus judicio, privat approbatione, omnibus orbis sensibus, Cic. 2 Quedam igitur quemadmodum regnitudine privemus eum, qui ita dicat, Id.

Privisor, ari, åtus. pass. 1 *To be exempted from, to be freed, saved, or eased, of.* 2 *To be deprived.* 1 ✕ Non hac exceptione unus auxilior beneficio, sed privatior injuria, Cic. 2 Video nos privari spe beatioris vitae, Cic.

Prius, adv. comp. [a prior] 1 *Before, sooner.* 2 *Rather.* 1 ¶ Prius orto sole, Before sunrise, Hor. Nihil prius faciendum mihi putavi, quam ut, &c. Cic. 2 Omne prius arbitratum sum fore, quam ut, &c. Id.

Priusquam, adv. *Before that,* Cic. Priusquam complexum accipio, Liu.

Prius, a, um. adj. 1 *Particular, single, singular, several.* 2 *Proper and peculiar to himself.* 1 Vox in privatis quoniam se dividit aures, Lucr. 2 *Turdus, sive aliud privum dubitum tibi,* Hor.

Pro *, præp. 1 *For, on account of, as a price, or recompense.* 2 *For, in favor of.* 3 *For, instead of.* 4 *As, the manner of.* 5 *According to.* 6 *For, as.* 7 *Before, a place.* 8 *In a place, with respect to.* 9 *In comparison of.* 10 *By reason of, on account of.* 1 *Minas viginti pro amboibus dedi, Ter.* 2 *Pro gloriâ certare, Sall.* 2 ✕ Hoc non pro me, sed contra me est potius, Cic. 3 *Ego pro te molam, Ter.* 4 *Gerit se pro cive, Cic.* 5 *Videntur est, ut cuique pro dignitate tribuatur, Id.* 6 *Pro ruptio fedus habent, Liv.* 7 § *Pro sede Castoris sedens, Cic.* 8 *Hac re pro suggesto nuntiata, Id.* 9 *Pro re natâ, As occasion serchet, Id.* 10 *Quo suâ quisque facultate, To every one's power, Id.* 11 *Pro virili parte, Id.* 9 *Vereor, ne parum tibi pro eo, quod a te habebo, reddiderim, Id.* 10 *Quam omnes amare pro ejus eximiâ suavitate debemus, Id.*

Pro, vel proh, interj. admirantis; it. dolentis et indignantis. Pro dolor, Liu.

Pro curia inversique mores! Hor.

¶ Pro dédum atque hominum fidem! O strange! O wonderful!

Ter. Pro sancte Jupiter! Good God! Cic.

Proactor *, ôris, m. *The chief author, or ancestor,* Suet.

Proavia, æ. f. *A great grand-mother,* Suet.

Proavit, a, um. adj. 1 *Pertaining to ancestors, or the great grandfather.* 2 *Ancient.* 1 § *Regna proavita, Ov.* 2 *Proavitas insignia pugna, Sil.*

Proavis, l. m. *The father of a grandfather, a great grandfather,* Cic.

Probabilis, e. adj. 1 *Allowable, or to be liked.* 2 *Probable, that may be proved; likely, or like to be true, credible.* 1 § *Probabilis orator, Nep.*

Probabilior, Cic. Nec ullâ alia re probabilis, *Worthy of regard,* Id.